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Celkem

Poznámka: Shrnutí objednávky:

121 500,00 Kč

Celkem za položku

Datum vytvoření obj.: 19.05.2023

Objednávku vytvořil/a: Jana Holcová

Název položky a popis Množství Jednotka Cena jednotky bez 

DPH

Sazba 

DPH

Cena jednotky vč. 

DPH

121 500,00 Kč21% 13 500,00 Kč

Objednáváme u vás vytvoření edukačních videí pro projekt 

iKAP II - Inovace ve vzdělávání,  a to vč. použití vaší vlastní 

techniky, postprodukce (střih, dodání log, vložení titulků, 

barvení). Předání videa na online uložišti.

CZ08874883

OBJ-2023-IKAP-22

88774775

Zdeněk Chaloupka 
Vodňanského 2184/12
Praha 6, 169 00

Objednávka č.:

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Pražský inovační institut, z.ú.        

Mariánské nám. 2/2        

110 00 Praha 1 - Staré Město        

Česká republika 
08874883

9

Schválil:

ks 11 157,02 Kč

Adam Dědič Dne:

Suma bez DPH:

Podpis:

Základ daně pro 21% DPH: 100 413,22 Kč

DPH celkem: 21 086,78 Kč

Objednávka celkem: 121 500,00 Kč

Schválil: Tomáš Lapáček Dne:

Objednávka je činěna v rámci projektu OP VVV iKAP II - Inovace ve 

vzdělávání, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021106. Žádáme o uvedení této 

informace na fakturách vztahujících se k dodávce.

100 413,22 Kč

Podpis:
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Platební podmínky:

Licenční ujednání, pokud objednávka zahrnuje poskytnutí práv k duševnímu vlastnictví:

Další podmínky:

Souhlas se zpracováním osobních údajů:

Smluvní sankce:

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi 

Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost 

zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

4.     Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být 

podepsány oběma smluvními stranami.

1.   Dodavatel tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, aby veškeré dokumenty obsahující osobní údaje dodavatele související s touto objednávkou 

byly po dobu, po kterou je objednatel povinen tak činit, zpracovány a archivovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 

2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice č. 95/46/ES („GDPR") účinným od 25. května 2018 a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 

zákonů, ve znění některých předpisů.

1.     Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 

maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění 

této povinnosti.

2.     Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na 

účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). Objednatel se zavazuje uhradit částku na daňovém dokladu (faktuře) do 21 dní od 

doručení předmětu objednávky Objednateli, v opačném případě může být Dodavatelem účtované penále.

2.     Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle 

§ 435 občanského zákoníku.

3.     Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle 

předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

4.     V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit 

Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení 

opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

1.     Dodavatel poskytne Objednateli neomezenou a výhradní licenci k využití autorských práv ke všem výstupům předmětu plnění (díla).

2.     Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho 

veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. A také souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

1.     Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 

zákoníku, s výhradou skutečností označených jako obchodní tajemství Dodavatelem nejpozději při akceptaci objednávky. Celková hodnota 

objednávky nemůže být předmětem výhrady dle první věty. Smluvní strany si navzájem udělují svolení k užití a zveřejnění skutečností, na které se 

nevztahuje výhrada dle první věty, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek.

2.     Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Pražský inovační Institut, z. ú.

3.     Tato objednávka se vyhotovuje elektronicky a Objednatel ji zasílá Dodavateli, typicky elektronickou poštou.
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